
Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202007001 BÙI PHƯƠNG ANH 22/02/2002 9,1 10,0 6,7 7,1 8,10 Giỏi

2 202007002 NGUYỄN TUẤN ANH 20/07/2002 7,0 7,2 5,9 6,8 6,73 Trung bình

3 202007003 NGUYỄN THANH HÀ 04/01/2001 8,2 9,6 7,6 7,0 7,98 Khá

4 202007004 NGUYỄN KHÁNH HUYỀN 13/01/2001 9,4 10,0 8,8 8,3 9,03 Xuất sắc

5 202007005 NGUYỄN THỊ THANH HUYỀN 10/12/2002 7,5 9,3 5,8 6,6 7,22 Khá

6 202007006 NGUYỄN THỊ THÙY LINH 17/02/2002 7,6 7,6 7,3 6,9 7,30 Khá

7 202007007 BẠCH MAI NGỌC 22/11/2002 8,2 9,9 8,8 7,3 8,41 Giỏi

8 202007008 TRƯƠNG THỊ HÀ PHƯƠNG 11/10/1998 8,2 9,6 8,0 7,8 8,33 Giỏi

9 202007009 NGUYỄN THẾ QUỲNH 18/03/2002 7,8 8,5 7,6 6,7 7,54 Khá

10 202007010 NGUYỄN THANH THUỲ 05/05/2002 7,9 5,8 5,7 6,6 6,51 Trung bình

11 202007011 ĐỖ HOÀNG TRANG 04/12/2002 7,1 6,7 5,7 5,1 6,03 Trung bình

12 202007012 NGUYỄN PHƯƠNG TRANG 13/12/2002 7,8 8,4 5,8 6,9 7,19 Khá

13 202007013 NGÔ GRIN KIM TRÚC 11/09/2002 4,9 7,3 5,6 6,6 6,16 Trung bình

202002036 VŨ VĂN PHÚC 23/12/2002 0,0 6,1 0,0 5,0 3,02 Kém

Hà Nội, ngày  22 tháng  02 năm 2021

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Ngày sinhMã sinh viên
Trung bình 

(9)
Xếp loại

Tâm lý học 

đại cương (2)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

NGÀNH TÂM LÝ HỌC

Triết học (3)
Kỹ năng giao 

tiếp (2)

Pháp luật đại 

cương (2)Stt Họ và tên

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ I LỚP K9 - TLH



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202007001 BÙI PHƯƠNG ANH 22/02/2002 7,2 9,5 9,1 8,2 8,6 8,1 8,3 8,47 Giỏi

2 202007002 NGUYỄN TUẤN ANH 20/07/2002 3,0 6,4 6,4 5,3 7,3 6,7 5,5 5,84 Trung bình

3 202007003 NGUYỄN THANH HÀ 04/01/2001 6,9 8,9 8,3 7,0 8,9 7,0 6,8 7,73 Khá

4 202007004 NGUYỄN KHÁNH HUYỀN 13/01/2001 7,9 9,6 9,1 7,5 9,1 7,2 8,3 8,43 Giỏi

5 202007005 NGUYỄN THỊ THANH HUYỀN 10/12/2002 6,7 8,7 7,7 7,3 8,5 7,0 7,4 7,62 Khá

6 202007006 NGUYỄN THỊ THÙY LINH 17/02/2002 6,3 8,3 8,0 6,0 8,4 7,7 7,1 7,44 Khá

7 202007007 BẠCH MAI NGỌC 22/11/2002 7,3 9,1 8,4 7,3 8,6 8,3 8,0 8,16 Giỏi

8 202007008 TRƯƠNG THỊ HÀ PHƯƠNG 11/10/1998 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 Kém

9 202007009 NGUYỄN THẾ QUỲNH 18/03/2002 4,0 8,1 7,7 5,8 8,9 6,7 8,0 7,07 Khá

10 202007010 NGUYỄN THANH THUỲ 05/05/2002 3,7 7,6 6,4 5,1 7,1 6,7 6,2 6,13 Trung bình

11 202007011 ĐỖ HOÀNG TRANG 04/12/2002 6,0 8,2 0,0 6,5 7,1 2,9 6,7 4,99 Trung bình

12 202007012 NGUYỄN PHƯƠNG TRANG 13/12/2002 7,0 8,4 7,5 7,0 8,6 2,9 6,7 6,91 Trung bình

13 202007013 NGÔ GRIN KIM TRÚC 11/09/2002 6,1 8,0 6,9 5,2 8,3 7,1 7,7 7,03 Khá

202002036 VŨ VĂN PHÚC 23/12/2002 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 0,0 4,9 1,59 Kém

tên

Hà Nội, ngày  10 tháng  07 năm 2021

Thống kê 

trong khoa 

học xã hội 

(2)

Chủ nghĩa xã 

hội khoa học 

(2)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ II LỚP K9 - TLH
NGÀNH TÂM LÝ HỌC

Stt Mã sinh viên Họ và

Kỹ năng xây 

dựng kế 

hoạch (2)Ngày sinh

Tâm lý học 

tham vấn (3)

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Kinh tế chính 

trị (2)

Tham vấn cơ 

bản (2)

Cơ sở văn 

hóa Việt Nam 

(2)
Trung bình 

(15)
Xếp loại



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202007001 BÙI PHƯƠNG ANH 22/02/2002 8,6 9,2 8,8 8,2 8,3 9,5 9,4 8,1 8,78 Giỏi

2 202007002 NGUYỄN TUẤN ANH 20/07/2002 7,2 8,3 7,3 7,4 6,3 7,5 5,8 5,1 6,85 Trung bình

3 202007003 NGUYỄN THANH HÀ 04/01/2001 8,9 9,2 8,4 7,1 7,6 9,0 9,3 7,3 8,35 Giỏi

4 202007004 NGUYỄN KHÁNH HUYỀN 13/01/2001 9,0 9,5 8,8 8,0 8,0 8,4 6,7 7,9 8,21 Giỏi

5 202007005 NGUYỄN THỊ THANH HUYỀN 10/12/2002 7,9 8,7 8,0 6,6 7,2 7,6 7,3 7,3 7,56 Khá

6 202007006 NGUYỄN THỊ THÙY LINH 17/02/2002 8,5 9,1 7,7 7,2 7,4 8,4 6,7 6,1 7,59 Khá

7 202007007 BẠCH MAI NGỌC 22/11/2002 8,7 8,7 8,8 7,8 7,4 8,8 9,0 8,1 8,40 Giỏi

8 202007008 TRƯƠNG THỊ HÀ PHƯƠNG 11/10/1998 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 Kém

9 202007009 NGUYỄN THẾ QUỲNH 18/03/2002 9,2 8,9 7,8 7,3 7,3 8,8 6,1 6,7 7,62 Khá

10 202002036 VŨ VĂN PHÚC 23/12/2002 4,9 8,1 7,3 6,0 6,4 8,1 7,0 6,0 6,80 Trung bình

11 202007010 NGUYỄN THANH THUỲ 05/05/2002 8,4 7,5 7,5 6,0 7,3 7,2 4,9 5,8 6,75 Trung bình

12 202007011 ĐỖ HOÀNG TRANG 04/12/2002 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 Kém

13 202007012 NGUYỄN PHƯƠNG TRANG 13/12/2002 8,2 8,9 7,3 6,0 5,9 3,3 3,0 6,1 6,03 Trung bình

14 202007013 NGÔ GRIN KIM TRÚC 11/09/2002 6,5 7,9 7,0 7,8 7,4 8,2 6,3 6,7 7,20 Khá

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ III LỚP K9 - TLH
NGÀNH TÂM LÝ HỌC

Stt Mã sinh viên Họ và tên

Tư tưởng Hồ 

Chí Minh (2) Trung bình 

(24)
Xếp loại

Hà Nội, ngày  20 tháng  01 năm 2022

Ngày sinh

Xã hội học 

đại cương 

(2)

Tâm lý 

trường học 

(2)

Tiếng Anh 3 

(4)

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Tâm lý học phát 

triển (3)

Lịch sử các 

trường phái 

tâm lý học 

(4)

Những vấn 

đề chung về 

Đoàn, Hội, 

Đội (3)

Sinh lý thần 

kinh (4)



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202007001 BÙI PHƯƠNG ANH 22/02/2002 8,5 9,1 9,4 7,2 6,3 9,4 8,56 Giỏi

2 202007002 NGUYỄN TUẤN ANH 20/07/2002 4,8 6,4 6,8 5,3 8,4 7,8 6,62 Trung bình

3 202007003 NGUYỄN THANH HÀ 04/01/2001 6,7 8,4 9,4 8,4 6,3 8,7 8,10 Giỏi

4 202007004 NGUYỄN KHÁNH HUYỀN 13/01/2001 7,5 8,7 9,7 8,5 6,0 8,8 8,35 Giỏi

5 202007005 NGUYỄN THỊ THANH HUYỀN 10/12/2002 6,7 7,6 8,2 7,2 6,3 8,8 7,63 Khá

6 202007006 NGUYỄN THỊ THÙY LINH 17/02/2002 7,3 7,9 7,3 7,6 6,8 8,8 7,74 Khá

7 202007007 BẠCH MAI NGỌC 22/11/2002 3,7 8,2 9,1 8,5 6,6 9,4 7,69 Khá

8 202007009 NGUYỄN THẾ QUỲNH 18/03/2002 6,7 7,6 8,2 7,9 6,3 9,1 7,78 Khá

9 202007010 NGUYỄN THANH THUỲ 05/05/2002 6,9 8,2 7,5 7,6 5,4 7,9 7,38 Khá

10 202002036 VŨ VĂN PHÚC 23/12/2002 5,7 6,1 3,3 6,9 5,0 8,1 5,97 Trung bình

11 202007013 NGÔ GRIN KIM TRÚC 11/09/2002 3,7 7,0 7,0 7,5 6,5 8,7 6,82 Trung bình

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ IV LỚP K9 - TLH
NGÀNH TÂM LÝ HỌC

Stt
Mã sinh 

viên
Họ và tên Ngày sinh

Nghiệp vụ 

công tác 

Đoàn, 

Hội,. Đội 

(3)
Xếp loại

Hà Nội, ngày  05 tháng  08 năm 2022

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Hành vi 

con người 

và môi 

trường xã 

hội (3)

Tâm lý học 

lâm sàng 

(3)

Lịch sử 

Đảng cộng 

sản Việt 

Nam (2)

Vũ quốc tế 

(2)

Phương 

pháp 

NCKH và 

thiết kế 

nghiên cứu 

tâm lý học 

(4)

Trung 

bình 

(17)



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202007001 BÙI PHƯƠNG ANH 22/02/2002 8,2 7,8 8,6 8,7 9,1 9,0 8,58 Giỏi

2 202007002 NGUYỄN TUẤN ANH 20/07/2002 7,8 6,7 6,8 8,6 7,3 7,5 7,51 Khá

3 202007003 NGUYỄN THANH HÀ 04/01/2001 9,0 8,5 8,3 9,1 8,1 9,3 8,77 Giỏi

4 202007004 NGUYỄN KHÁNH HUYỀN 13/01/2001 8,8 7,6 8,6 8,9 8,8 9,0 8,67 Giỏi

5 202007005 NGUYỄN THỊ THANH HUYỀN 10/12/2002 8,4 7,3 7,8 8,4 8,5 8,7 8,22 Giỏi

6 202007006 NGUYỄN THỊ THÙY LINH 17/02/2002 7,9 7,9 8,6 9,0 7,6 9,0 8,41 Giỏi

7 202007007 BẠCH MAI NGỌC 22/11/2002 8,7 8,2 8,2 9,0 8,1 9,0 8,58 Giỏi

8 202007009 NGUYỄN THẾ QUỲNH 18/03/2002 7,9 7,3 7,6 8,4 7,8 8,1 7,89 Khá

9 202007010 NGUYỄN THANH THUỲ 05/05/2002 7,8 7,2 8,4 8,5 7,3 8,7 8,08 Giỏi

10 202002036 VŨ VĂN PHÚC 23/12/2002 8,7 7,9 7,8 8,3 7,6 8,0 8,09 Giỏi

11 202007013 NGÔ GRIN KIM TRÚC 11/09/2002 8,2 7,3 8,1 8,6 8,1 8,0 8,09 Giỏi

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ V LỚP K9 - TLH
NGÀNH TÂM LÝ HỌC

Stt
Mã sinh 

viên
Họ và tên Ngày sinh

Chuẩn 

đoán tâm 

lý (3) Xếp loại

Hà Nội, ngày  25 tháng  02 năm 2023

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Khởi 

nghiệp 

trong 

thanh niên 

(2)

Kỹ năng 

mềm (3)

Kỹ năng tổ 

chức các 

hoạt động 

cho thanh 

thiếu nhi 

(3)

Tâm lý học 

giới (2)

Thực tập 

tâm lý học 

1 (3)
Trung 

bình 

(16)



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202007001 BÙI PHƯƠNG ANH 22/02/2002 8,6 9,3 8,1 9,0 7,8 9,4 9,1 9,4 8,91 Giỏi

2 202007002 NGUYỄN TUẤN ANH 20/07/2002 6,9 8,2 7,1 7,2 7,5 6,8 8,1 8,0 7,57 Khá

3 202007003 NGUYỄN THANH HÀ 04/01/2001 7,2 8,4 7,2 8,2 7,8 8,5 8,7 9,4 8,28 Giỏi

4 202007004 NGUYỄN KHÁNH HUYỀN 13/01/2001 8,3 9,1 8,4 8,4 7,9 9,1 9,0 9,3 8,76 Giỏi

5 202007005 NGUYỄN THỊ THANH HUYỀN 10/12/2002 7,8 8,4 7,2 7,8 7,3 8,2 8,1 8,3 7,95 Khá

6 202007006 NGUYỄN THỊ THÙY LINH 17/02/2002 8,0 8,7 8,4 8,5 7,6 8,5 9,1 9,3 8,59 Giỏi

7 202007007 BẠCH MAI NGỌC 22/11/2002 8,0 9,1 7,2 8,1 7,9 9,1 8,7 9,4 8,54 Giỏi

8 202007009 NGUYỄN THẾ QUỲNH 18/03/2002 6,8 7,8 7,2 8,2 7,0 8,2 8,5 9,4 7,99 Khá

9 202007010 NGUYỄN THANH THUỲ 05/05/2002 7,9 7,6 7,5 8,2 3,7 7,9 8,2 8,6 7,56 Khá

10 202002036 VŨ VĂN PHÚC 23/12/2002 8,0 7,6 8,1 7,9 7,3 7,8 8,5 8,2 7,95 Khá

11 202007013 NGÔ GRIN KIM TRÚC 11/09/2002 6,8 7,8 7,1 7,2 6,7 8,8 7,9 9,1 7,77 Khá

tên Xếp loại

Trung 

bình 

(19)

Tâm lý học 

lao động 

hướng 

nghiệp (2)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ VI LỚP K9 - TLH
NGÀNH TÂM LÝ HỌC

Stt
Mã sinh 

viên

Tham vấn 

cho thanh 

thiếu niên 

vi phạm 

pháp luật 

(2)

Họ và

Hà Nội, ngày  05 tháng  09 năm 2023

Ngày sinh

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Tham vấn 

cho trẻ 

nghiện game, 

mạng xã hội 

và nghiện 

chat (2)

Tham vấn 

nhóm và tổ 

chức các 

hoạt động 

phòng 

ngừa (3)

Thực hành 

tâm lý học 

2 (3)

Tâm lý học 

gia đình 

(3)

Đạo đức 

nghề 

nghiệp (2)

Tham vấn 

cho trẻ có 

hoàn cảnh 

đặc biệt 

(2)



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202007001 BÙI PHƯƠNG ANH 22/02/2002 8,7 9,0 8,4 9,2 9,1 9,4 9,00 Xuất sắc

2 202007002 NGUYỄN TUẤN ANH 20/07/2002 3,6 6,4 6,2 6,8 5,2 8,0 6,20 Trung bình

3 202007003 NGUYỄN THANH HÀ 04/01/2001 8,1 8,1 8,7 6,3 8,4 9,1 8,19 Giỏi

4 202007004 NGUYỄN KHÁNH HUYỀN 13/01/2001 8,8 8,4 9,0 8,9 8,8 9,4 8,89 Giỏi

5 202007005 NGUYỄN THỊ THANH HUYỀN 10/12/2002 8,1 8,6 6,6 5,9 5,5 8,8 7,46 Khá

6 202007006 NGUYỄN THỊ THÙY LINH 17/02/2002 9,1 8,3 8,1 8,1 8,8 9,5 8,69 Giỏi

7 202007007 BẠCH MAI NGỌC 22/11/2002 8,2 8,4 7,8 8,5 8,2 9,3 8,46 Giỏi

8 202007009 NGUYỄN THẾ QUỲNH 18/03/2002 7,8 7,3 6,6 7,6 6,1 9,5 7,61 Khá

9 202007010 NGUYỄN THANH THUỲ 05/05/2002 8,1 7,8 7,2 7,3 7,9 8,8 7,91 Khá

10 202002036 VŨ VĂN PHÚC 23/12/2002 7,6 6,8 6,2 7,8 6,4 9,0 7,39 Khá

11 202007013 NGÔ GRIN KIM TRÚC 11/09/2002 8,3 6,6 7,2 5,8 5,4 8,9 7,14 Khá

Trung 

bình 

(14)

Xếp loại

Hà Nội, ngày  30 tháng  12 năm 2023

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Phát triển 

cộng đồng 

(3)

Tâm lý học 

truyền 

thông (2)

Tâm lý học 

xã hội (2)

Tâm lý học 

nhân cách 

(2)

Thực hành 

Tâm lý học 

3 (3)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ VI LỚP K9 - TLH
NGÀNH TÂM LÝ HỌC

Stt
Mã sinh 

viên
Họ và tên Ngày sinh

Kỹ năng 

làm việc 

nhóm trong 

lĩnh vực 

tâm lý (2)


